PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.12.2014   № 456
с.Поддорье

	О внесении изменений муниципальную   программу Поддорского муниципального района «Развитие муниципальной службы в Поддорском  муниципальном районе на 2014- 2016 годы»

В соответствии с решением Думы Поддорского муниципального района от 16.12.2013 № 611 «О бюджете муниципального района на 2014 год и плановый период 2015- 2016 годов»   Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести изменения в  муниципальную программу Поддорского муниципального района «Развитие муниципальной службы в Поддорском  муниципальном районе на 2014- 2016 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 05.11.2013 № 556:

1.1. В Паспорте муниципальной программы пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6.Объемы и источники финансирования Программы в целом и по годам реализации (тыс.рублей):

	Год
	Источники финансирования

	областной бюджет
	федеральный бюджет
	бюджет муниципального района
	внебюджетные средства
	бюджеты поселений
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2014
	 63,4
	–
	 29
	–
	-
	 92,4

	2015
	63,9
	–
	17
	–
	-
	80,9

	2016
	63,3
	–
	17
	–
	-
	80,3

	Всего
	 190,6
	–
	58,8
	–
	-
	253,6

»

2. В Мероприятиях программы «Развитие муниципальной службы в Поддорском  муниципальном районе на  2014- 2016 годы»,
2.1. Изложить  пункт 2.1  в следующей редакции:

«

	2.1.
	Освещение в средствах массовой информации, размещение в информационно- телекоммуникационной  сети «Интернет»  информации о деятельности органов местного самоуправления в целях повышения престижа муниципальной службы и формирование позитивного отношения граждан к муниципальным служащим
	комитет организационно-правового обеспечения  Администрации муниципального района

	2014–2016
 годы
	122
	Бюджет

 муниципального района
	0
	1
	1

	»

2.2. Изложить пункт 2.3  в следующей редакции:

«

	2.3.
	Проведение праздника "День местного самоуправления" и «День муниципального служащего»
	комитет организационно-правового обеспечения  Администрации муниципального района
	2014-2016

 годы
	1.2.5
	Бюджет

 муниципального района
	0
	1,5
	1,5

	»

2.3. Изложить пункт 3.1   в следующей редакции:

«

	«3.1.
	 Определение потребности в профессиональной переподготовке и повышении квалификации выборных должностных лиц, муниципальных служащих, служащих и направление  их на обучение
	комитет организационно-правового обеспечения Администрации муниципального района

	2014–2016 годы
	1.3.1
	бюджет муниципального района

областной бюджет
	24,8

63,4
	12,1

63,9
	12,1

63,3

	»

2.4. Изложить пункт  3.3  в следующей редакции:
«

	3.3
	Определение потребности в обучающих семинарах  по вопросам муниципальной службы и направление специалистов на  обучение
	комитет организационно-правового обеспечения  Администрации муниципального района
	2014–2016
годы
	1.3.3
	бюджет муниципального района
	4,2
	2,4
	2,4

	Всего

	92,4
	80,9
	80,3

»

2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://адмподдорье.рф ).
Глава
муниципального района                                                 А.Н. Буленков